ANO I I I  - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE  2023 - NO  097

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 002/2023	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº. 002/2023

Atendendo as perspectivas do Edital de Chamamento Público nº.
002/2023, estas são as empresas que se inscreveram e cumpriram todas as
exigências deste chamamento, referente à proposta de parceria para execução
junto aos futuros proponentes, em editais que serão norteados pela Lei
Complementar nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), em seu Artigo 6º, conforme
os incisos I, II e III:

Artigo Inciso Nome da empresa CNPJ Representante legal

6º

I
Hatilery Produtos e Serviços 31.599.933/0001-70 Flávia de Almeida Ribeiro

Serviço: Produção de 01 documentário e 04 videobooks.

II
Construtora Triangular 07.424.217/0001-78 Antônio Madeira da Silva

Júnior

Serviço: Reforma de 01 sala de cinema.

III
TN Eventos 42.922.254/0001-07 Thays Nathally Barreto Silva

Serviço: 01 evento de formação/qualificação cultural para difusão do audiovisual

Certo do teor das informações acima prestadas para todos os fins de
direito, dato e assino.

Sítio Novo do Tocantins (TO), 30 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

Sara Pereira de Sousa
Secretária Municipal de Cultura, Desporto, Lazer e Juventude

Presidente da Comissão de Avaliação e Aprovação

		2023-12-12T17:16:34-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO: 00.766.717/0001-49